
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                
OSNOVNA ŠKOLA „SUĆIDAR“ SPLIT                                         
Perivoj Ane Roje 1, 21000 Split                                                            

KLASA: 112-02/24-01/31                                                                   

                      URBROJ: 2181-52-24-8                                                  
Split,3. prosinca 2024. godine

Na temelju članka 10. stavka 1. Pravilnika o postupku 

zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje OŠ Sućidar, a povodom natječaja objavljenog 

30.listopada 2024. godine za zapošljavanje radnika, 

ravnateljica OŠ Sućidar donosi

ODLUKU

o obustavi postupka natječaja

1. Obustavlja se postupak natječaja za radno mjesto
učitelj/ica razredne nastave u produženom boravku –
1 izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme

2. Postupak natječaja za navedeno radno mjesto obustavlja
se zbog proceduralne pogreške.

3. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj
ploči Škole te oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje.

Ravnateljica OŠ Sućidar:

Irena Bego, prof.




		2024-12-03T15:28:46+0100
	Not specified
	Document SIGN




